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Wydziat Zaméwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji
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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy wraz z montazem systeméw zabezpieczenia
technicznego, nr ref.: WZP-902/23/51/¥..

PYTANIA WYKONAWCOW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
INDORMACJE O ZMIANACH TRESCI SWZ

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie
art. 135 ust. 21 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710, z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawg, informuje
o pytaniach Wykonawcow i odpowiedziach Zamawiajgcego oraz zmianach tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy istniejgce elementy systemu CCTV i SSWiIN pozostajg w obiektach czy wszystkie maja
zosta¢ zdemontowane? Jesli pozostajg to czy maja podlegaé rozbudowie i dziata¢ wspdlnie
z nowymi elementami?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga kompleksowego demontazu starych elementéw systemu CCTV w
obiektach 2, 4, 5, 6. W obiekcie 1 Zamawiajacy wymaga czgéciowego demontazu starych
elementéw systemu, a dostarczony asortyment ma wspotdziata¢ ze "starymi" (pozostawionymi)
elementami systemu. W przypadku systeméw SSWiN Zamawiajgcy nie przewiduje demontazu
jakichkolwiek elementéw systemu, a jedynie jego rozbudowe. Dostarczone przez Wykonawce
elementy systemu SSWiN majg dziata¢ wspoélnie z juz zainstalowanymi.

Pytanie nr 2:

Czy jest dostgpna dokumentacja wykonawcza? W tej chwili jest brak mozliwosci oszacowania
potrzebnych ilo$ci materiatéw instalacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacjg wykonawcza.

Pytanie nr 3:

Czy sa dostepne rysunki obiektow kazdego zadania w formie dwg.? Potrzebne do wykonania
dokumentacji powykonawcze;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg projektowg obiektow.

Pytanie nr 4:
W ogloszeniu do zaméwienia kazde z 6 zadan ma zawartg szacunkowg warto$¢. Czy to sa
maksymalne kwoty jakie Panstwo mozecie przeznaczy¢ na dane zadanie?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Kwoty podane w ogloszeniu o zamoéwieniu nie stanowig kwoty przeznaczonej na sfinansowanie
umowy ramowej, a warto$¢ szacunkowg netto zaméwienia zgodnie z Dzialem I rozdz. 5

ustawy.

Pytanie nr 5:

Czy jezeli sktadamy ofertg na wszystkie 6 zadan to w przypadku wygranej i podpisaniu umowy,
czas na realizacj¢ wszystkich 6 zadan jest jednakowym terminem np. 15 dni (jesli taka opcje
zaznaczymy), czy na kazde zadanie z osobna jest 15 dni nastgpujacych po sobie zadaniach?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

W kazdym zadaniu, termin realizacji odnosi si¢ wylacznie do czasu, w ktérym zrealizowane
ma zostaé to zadanie. Termin realizacji danego zadania liczony bedzie od dnia zawarcia umowy
wykonawczej na skutek przeprowadzonego na podstawie umowy ramowej postepowania
o udzielenie zaméwienia. Na obecnym etapie, Zamawiajacy nie ma mozliwosci przewidzieé
okreséw, w jakich bedzie prowadzil poszczegdlne postgpowania wykonawcze na podstawie
umoéw ramowych.

Pytanie nr 6:

Sugerowana w SIWZ puszka do kamer nie jest kompatybilna z kamerg kopulows. Prosze
o informacje czy Zamawiajacy zmieni modele puszek, czy Wykonawca ma sam dobraé
wlasciwe puszki do instalowanych kamer ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Podany model puszki jest przyktadowy. Zamawiajacy dopuszcza dobdr puszek montazowych
przez Wykonawce do zaproponowanych modeli kamer we wlasnym zakresie. Zaoferowane
puszki muszg by¢ dedykowane przez producenta do zaoferowanego przez Wykonawce modelu
kamery.

Pytanie nr 7:

Sugerowany monitor nie jest przystosowany do pracy 24/7 w okresie oczekiwanej gwarancji.
Prosz¢ o informacje czy Zamawiajacy zmieni model monitora, na model przystosowany do
pracy 27/7.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i nie wymaga monitora przystosowanego do pracy
24/7.

Pytanie nr 8:

Czy mozna zastosowa¢ monitor przystosowany do pracy 24/7 o rozdzielczosci FullHD
(wszystkie kamery nie przekraczajg 2 MP), wigc wybrana przez Zamawiajgcego wyzsza
rozdzielczo$¢ monitora, nie bedzie miata wptywu na jako$¢ wyswietlanego obrazu.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ tzn. zaproponowany przez Wykonawce monitor musi
spelnia¢ parametry minimalne zawarte w SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy przy realizacji Umowy obejmujacej kilka zadan, wszystkie prace modernizacyjne na
wszystkich obiektach rozpoczng si¢ réwnoczesnie ? czy bedzie ustalony harmonogram
wdrozen?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz na pytanie zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.
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Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang w Umowie zapisu iz termin realizacji zaproponowany
przez Wykonawceg, bedzie rozpoczynal si¢ od podpisania protokotu wejscia na budowe, a nie
od podpisania Umowy ? Z naszego doswiadczenia na takich obiektach wynika, iz nie zawsze
dzien po podpisaniu Umowy mozna rozpocza¢ prace instalacyjne, gdyz osoby odpowiedzialne
za nadzor inwestycji sa czgsto zaangazowane w rownolegle projekty.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, termin dostawy wraz z montazem liczony jest od dnia
zawarcia umowy wykonawczej.

Pytanie nr 11:

Czy dopuszczalne jest wykonywanie prac instalacyjnych w innych godzinach niz 7:00 - 15:00?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajaca dopuszcza wykonywanie prac zgodnie z harmonogramem okreslonym po
zawarciu umowy wykonawczej, takze w innych godzinach niz 7:00 - 15:00.

W zwiazku z odpowiedzia na pytanie, Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ
w nast¢pujacym zakresie:

Rozdz. XIX, § 5, ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

» Wykonawca zobowiazuje si¢ do dostaw asortymentu w terminie nie dhuzszym niz ......
dni roboczych (zgodnie z oferta wykonawcy), liczac od daty zawarcia umowy wykonawczej.
Ilekro¢ w niniejszej umowie uzyto sformulowania dni robocze, rozumie sie przez to dni od
poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy zgodnie z whasciwymi
przepisami, w godzinach 8:00+15:00. Za zgoda Zamawiajacego, dopuszczalne jest
realizowanie zamoéwienia w innych godzinach zgodnie z harmonogramem okre$lonym po
zawarciu umowy wykonawczej.”

Pytanie nr 12 (z wizji lokalnej):

Czy Wykonawca ma za$lepi¢ i pomalowa¢ dziury po demontazu wyposazenia w elewacji
i $cianach wewnetrznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca zobowigzany jest do naprawy wszelkich ubytkéw/ uszkodzen (zgodnie ze sztukg
budowlang) powstalych w trakcie prac instalacyjnych dostarczanego asortymentu jak rowniez.
demontazu "starego" sprzetu.

W zwigzku z odpowiedzia na pytanie, Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ
w nast¢pujacym zakresie:

Pkt 8 ppkt 7 zalacznika nr 6 do SWZ otrzymuje brzmienie:

» W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca zobowigzany bedzie do [...]
posprzatania miejsca instalacji, naprawienia wszelkich ubytkow / uszkodzen (zgodnie ze sztukg
budowlana) powstalych w trakcie prac instalacyjnych dostarczanego asortymentu jak réwniez
demontazu starego sprzetu.”

Ponadto, Zamawiajgcy dokonuje zmian SWZ w nastepujacym zakresie:

Pkt 5 zalacznika nr 6 do SWZ, asortyment ,,Rejestrator IP 8 kanalowy”, dodaje
si¢ podpunkt:
»Rejestratory IP muszg pochodzi¢ od tego samego producenta co kamery.”

Pkt 5 zalacznika nr 6 do SWZ, asortyment ,,Rejestrator IP 16 kanalowy”, dodaje
si¢ podpunkt:
»Rejestratory IP muszg pochodzi¢ od tego samego producenta co kamery.”
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Pkt 5 zalgcznika nr 6 do SWZ, asortyment ,Kamera typu bullet” dodaje si¢

podpunkt:

~Kamera kompatybilna z systemem Genetec Security Center (obecno$¢ na liscie
produktow obstugiwanych przez Genetec Security Center, dostepnej pod adresem
https://www.genetec.com/supported-device-list)”

Pkt S zalgcznika nr 6 do SWZ, asortyment ,Kamera kopulkowa” dodaje si¢

podpunkt:

,Kamera kompatybilna z systemem Genetec Security Center (obecno$¢ na liscie
produktow obslugiwanych przez Genetec Security Center, dostepnej pod adresem
https://www.genetec.com/supported-device-list)”
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